
Uchwała Nr  XLIV/444/05
Rady Miejskiej w Nidzicy

                                               z dnia  29 grudnia 2005r.

w sprawie: wydatków budżetu gminy, których nie zrealizowane planowane kwoty nie  
                   wygasają z upływem roku budżetowego 2005.

Na podstawie art. 130 ust. 2, 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003r  z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz wydatków ujętych w budżecie gminy Nidzica, które nie wygasają w 2005 

roku z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                          Zdzisław Napiórkowski


